



*Symbol postępowania 12/2024/ML
DA.261.ML.12.2024.5*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Kompleksowa organizacja i obsługa warsztatów branżowych BUY POLAND 2024 wraz z przygotowaniem i kompleksową realizacją 4 pakietów wyjazdów studyjnych: Dolny Śląsk, Wielkopolska, Małopolska, Warmia i Mazury**, symbol postępowania: 12/2024/ML.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy kolacja w dniu 16.10.2024 roku może odbyć się w miejscu zakwaterowania czy konieczne jest zapewnienie miejsca w innej restauracji.

Odpowiedź:

Kolacja powinna być zorganizowana w restauracji poza miejscem zakwaterowania.

Pytanie 2:

Czy możemy prosić o wydłużenie terminu składania ofert do środy 19.06.2024? Pozwoli to nam na dopracowanie wszystkich szczegółów dostarczona oferta stała na najwyższym poziomie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Pytanie 3:

Czy należy w kalkulować w cenę oferty indywidualne transfery z/do lotniska do/z hotelu? Czy goście mogą czekać np. do 2h na wspólny transfer?

Odpowiedź:

Należy w kalkulować w cenę oferty indywidualne transfery z/do lotniska do/z hotelu. Goście nie powinni czekać na transport dłużej niż 20 min.

Pytanie 4:

Czy wszystkie wyjazdy studyjne zaczynają się i kończą w Warszawie?

Odpowiedź:

Wszystkie wyjazdy zaczynają się w Warszawie. Miejsce powrotu determinuje region, do którego realizowana jest podróż.

Pytanie 5:

Jeśli tak, to o której grupa powinna wrócić? rozumiem, że część osób będzie miała samoloty powrotne 19.10 a część 20.10?

Odpowiedź:

Planowane są wyloty powrotne: Kraków, Poznań, Wrocław, Warszawa (osoby udające się na study tour na Mazury. Wylot z Warszawy 20.10).

Pytanie 6:

Czy nocleg z 19 na 20.10 jest we własnym zakresie uczestnika.

Odpowiedź:

Nie. Nocleg z 19 na 20.10 powinien zostać zapewniony przez Wykonawcę.

Pytanie 7:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w Szczegółowym opisie zamówienia pkt 3 lp.7 OPAKOWANIA str. 28. Czego dotyczy zapis (pakowane w kartoniki po 50 szt. Zbiorczo 1000 szt. w kartonie), bo rozumiem, że nie dotyczy to kasetonów.

Odpowiedź:

Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia SWZ wykreślając zapisy pkt 3 lp.7 OPAKOWANIA (str. 28).